Ayarintol yovelg,

Za¢ anooTtEAOULE TO evoU TNG oltiong yo toug phveg lavoudplo kat PeBpoudplo.

AHMOTIKO ZXOAEIO NANAIXQPIOY (MEPIMEPEIAKO ENIAIO OANOHMEPO)
EAguBepiag 73, 2740 NaAaywpt

TnA.:22642727 TnAeop.:22816503
HAektpoviko taxudpopeio: dim-palaichori-lef@schools.ac.cy

©a BEAaE Vo 0aG EVNLEPWOOULE OTL O€ TIEPIMTWON TTOU BEAETE Va KAVETE £L0NYNOELS 6oov adopd TN oition Twv
nadlwy, eipacte otn dLdbeon cag.

paBLoAeg, Tpipa, ylaolptL

Xupog

Aayavikd, Pwui

®poulto

caldta

Xupuadg

Asutépa Tpitn Néumtn Nopackeun
7/01 9/01 10/01
ZoUma olUyoAépovn pe Mru{éAL pe KOTOMOUAO, Dakeg, eAtég, Ywui, caldra
KOTOMOUAo YPwpi, ytaovptt, caAdta
®pourto Xupog Muko
13/01 14/01 16/01 17/01
Makapovia xwplatika pe | Wapt pe pulL kat Kournémia, Ywpi, ytaotpt,, | DacdAia pe MATATEG, KAPOTO,

eMEg, Pwui, calata

Muko

20/01

21/01

23/01

24/01

KpOapakt pe Kipa, tpipa,
yLooupti, caldata

Xupog

KOTOUTIOUKLEG, TTOUPE,
Jwpi, ytaovpti, caldta

®pourto

Kedtédeg ue moupyolpt,
Jwpi, ytaovpti, caldta

Xupog

NouBi, tovog, eALég, Ywpd,
caAdta

Muko

27/01

28/01

30/01 APTIA

31/01

Makapovia Tou
doupvou, yLaouprtt,
caAdta

Xupog

Nartdteg pe KOTGmouAo
oto ¢dpoupvo, Pwpi,
ylaoUpTtt, caldra

®pourto

Dakég, eAtég, Ywpi, caidata

uko

03/02

04/02

06/02

07/02

TpKOAOPE HE TPipa,
ylaouptt

Xupog

ZoUma oUyoAépovn pe
KOTOTIOUAO

®poulto

Mruudtékt xolpvo oto
Y wpi, viopdra, ayyoupax,
ylaouptt

Xupuadg

PeBUOLO, TATATEG, KOPOTO,
Ywui, caldra

Fuko

10/02

11/02

13/02

14/02

ITOYETL UE KLUA, TPipa,
ylaouptt

DaocoAdkL pe Kotdnoulo,
Ywpi, ytaovptt, caldta

Kouméma, Ypwpi, yiaolprtt,
coAdta

DaocoAa PE MATATEG, KAPOTO,
eA\Lég, Ywui, caldra

paPBLoAeg, Tpipa, yLaouptt

Xupog

Jwpi, ytaovpti, caldta

®pourto

ntoupyoUpt, Pwui,
ylaouptt, caAdta
Xupog

Xupog ®pouto Xupog Fuko
17/02 18/02 20/02 TZIKNOMEMNTH 21/02
Mokopovia XwpLatika e | KOTOUTOUKLEG, TOUpE, ZOUBAGKL XOLPLVO, Noupi, tovo, Pwpi, caldta

uko

24/02

25/02

27/02

28/02

Makapovia Tou
doupvou, yraolptt,
coAdTo

Xupog

ZoUma olUyoAépovn pe
KOTOTIOUAO

®pourto

WapL pe pOTL Ko AaXOVLKA,
Ywpi

Xupog

Dakeg, eAtEg, Pwpi, caddta

Muko

20 AskepPBpiov 2024

KAAO NEO ETOZ 2025!
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